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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №149

Субота, 07.03.2026, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 10°C.

«Карпати» Львів

6 : 1

«Кудрівка» Кудрівка

23 Демків Артем
44 Цимбалістий Владислав
22 Балик Андрій
4 Чеберинчак Андрій
3 Кокодиняк Юрій
8 Резнік Владислав
37 Копил Артем (К)
7 Кузик Любомир
71 Чабан Іван
10 Івасій Андрій
19 Дєдов Олександр

Запасні
13 Колесник Артем
2 Покладок Андрій
27 Гльоц Святослав
30 Гушинець Марк
66 Давид Дмитро
25 Долюк Максим
56 Паливода Євгеній
55 Сливка Олександр
33 Кіт Ігор
11 Абрамчук Олександр
9 Бондар Назар
88 Зіпір Ростислав

Тренер
Голодюк Олег

25 Кондратьєв Арсеній
6 Вахіль Ярослав
17 Войтко Данило
22 Піддубний Владислав (К)
15 Грабілін Артем
28 Корнієнко Олександр
10 Коваль Гордій
11 Кугутяк Віталій
8 Олексенко Артем
19 Коломієць Захар
33 Зозуля Данііл

Запасні
5 Третяк Дем'ян
7 Кучерявий Максим
4 Стефанишин Андрій
20 Януль Ілля
21 Крайник Артем
1 Биховченко Іван

Тренер
Протченко Олександр

Арбітр:
Товт Владислав
Асистент 1:
Кіцкай Денис
Асистент 2:
Матвійчук Марія
4-й арбітр:
Лепак Богдан
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №149
Субота, 07.03.2026, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 10°C.

«Карпати» Львів 6 : 1 «Кудрівка» Кудрівка
19 Дєдов Олександр 11'

10 Івасій Андрій 13'

4 Чеберинчак Андрій 38'

37 Копил Артем 40'

44' 15 Грабілін Артем

46' 11 Кугутяк Віталій
7 Кучерявий Максим

71 Чабан Іван
9 Бондар Назар 46'

10 Івасій Андрій 52'

4 Чеберинчак Андрій
27 Гльоц Святослав 60'

10 Івасій Андрій
11 Абрамчук Олександр 60'

64' 17 Войтко Данило
21 Крайник Артем

64' 19 Коломієць Захар
20 Януль Ілля

37 Копил Артем 65'

44 Цимбалістий Владислав
30 Гушинець Марк 70'

37 Копил Артем
25 Долюк Максим 70'

74' 8 Олексенко Артем
4 Стефанишин Андрій

74' 33 Зозуля Данііл
5 Третяк Дем'ян

76' 28 Корнієнко Олександр

19 Дєдов Олександр 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


